ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

САНКТ - ПЕТЕРБУРГСКОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

КУЛЬТУРНО - ДОСУГОВОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОМ  НАРОДНОГО  ТВОРЧЕСТВА  И  ДОСУГА»

                                                                  П Р И К А З

« 18  »  декабря  2023 г.                                                                              №  163

Об утверждении плана работы комиссии

по противодействию коррупции

и плана мероприятий

по противодействию коррупции

в СПб ГБКДУ «Дом народного творчества

и досуга» на 2024 год

  В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в СПб ГБКДУ

«Дом народного творчества и досуга» на 2024 год.

     Приложение: на 4 л.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБКДУ

«Дом народного творчества и досуга» на 2024 год.

Приложение: на 2 л.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор СПБ ГБКДУ

«Дом народного творчества и досуга»                                                        О.А. Богомазова